1

浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2018〕33 号

关于浙江大学第八届教职工代表大会、
第二十二届工会会员代表大会选举结果

的请示

中共浙江大学委员会：

浙江大学第八届教职工代表大会、第二十二届工会会员

代表大会已于2018年 3月 23—24日召开，大会应到代表595

名，实到 546 名。按照《浙江大学第八届教职工代表大会、

第二十二届工会会员代表大会选举办法》，以无记名投票方

式差额选举产生浙江大学第八届教职工代表大会执行委员

会、第二十二届工会委员会委员 43 名，第二十二届工会经

费审查委员会委员 13 名。

浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十二

届工会委员会第一次全体会议以无记名投票方式选举产生

2

常务委员会委员 15 名、主席 1 名、常务副主席 1 名、副主

席 3 名（含兼职 1 名）；第二十二届工会经费审查委员会第

一次全体会议选举产生主任 1名、副主任 2名。

以上结果已向浙江省教育工会报告并得到批复（浙教工

组〔2018〕5 号）。

现予上报，请批复。

附件：

1.浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十

二届工会委员会委员名单

2.浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十

二届工会委员会常务委员会委员名单

3.浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十

二届工会委员会主席、常务副主席、副主席名单

4.浙江大学第二十二届工会经费审查委员会委员名单

5.浙江大学第二十二届工会经费审查委员会主任、副主

任名单

浙江大学工会

2018 年 3 月 29 日

3

4

附件 1

浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十

二届工会委员会委员名单

（按姓氏笔画为序排列）

王  凯       王玉芬（女） 王瑞飞       王靖岱

叶  民       叶  艇       叶桂方       朱晓芸（女）

邬小撑       刘玉玲（女） 刘向东       刘辉文（女）

李  强       杨  波（女） 杨国富       杨德仁

吴叶海       吴红瑛（女） 沈黎勇       张宏建

张荣祥       陈国忠       邵浙新       林  俐（女）

林旭锋       金芳芳（女） 周天华       周江洪

郑爱平（女） 项淑芳（女） 赵文波       赵民建

赵建明       胡义镰       俞小莉（女） 闻继威

顾建民       陶向阳       彭列平（女） 程荣霞（女）

楼成礼       楼含松       楼益松

5

附件 2

浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十

二届工会委员会常务委员会委员名单

（按姓氏笔画为序排列）

王玉芬（女） 王瑞飞       叶  民       叶  艇

叶桂方       张宏建       陈国忠       林  俐（女）

郑爱平（女） 赵文波       赵建明       闻继威

程荣霞（女） 楼成礼       楼含松

附件 3

浙江大学第八届教职工代表大会执行委员会、第二十

二届工会委员会主席、常务副主席、副主席名单

主  席：叶  民

常务副主席：楼成礼

副主席：程荣霞（女） 林  俐（女） 叶  艇（兼职）

6

附件 4

浙江大学第二十二届工会经费审查委员会委员名单

（按姓氏笔画为序排列）

方炎生       石毅铭       孙  棋       邹朝春

陈  伟       陈立峰       范菊芬（女） 林  俐（女）

胡素英（女） 胡敏芳（女） 姚  信       郭文刚

颜  鹂（女）

附件 5

浙江大学第二十二届工会经费审查委员会

主任、副主任名单

主  任：石毅铭

副主任：林  俐（女） 胡素英（女）